
 

 

2020年より原則的に栄養サポートをさせていただいている犬たちに向けての 

グルーミングケア＆トリミングケアサービスとなります。 

 

＊ご新規＆再開のお客様におかれましては、トリミングケア単体のみの 

ご利用を承ることが出来ません。 

 

これまでご利用いただいている継続のお客様（①～③） 

グルーミング＆トリミングケアのご予約は早い方順ではなくなります。 

実施してくださっているケア内容により異なります。 

 

完全予約制で、ご来店の犬の個性に合わせて計画的に予約管理をしておりますので、 

事前のご予約をお願いしております。 

 

当店にて食管理と定期的なトリミングケア・グルーミグケアをご利用くださっているお客様には 

計画的にお早目のご予約の確保をお勧めてしております。 

 

 

① 栄養サポート（フード・サプリ等の食事ケア）+定期的（1 カ月～1か月半）トリミングケアのお客様 

 

これまで通り、何も変わることなく、ご希望日時でのご予約を承ります。 

最大 4カ月先まで、事前にご予約をお取りすることが可能です。 

（1日の施術頭数に制限がありますので、なるべく早期のご予約をおすすめいたします。） 

 

 

② 栄養サポート（フード・サプリ等の食事ケア）+不定期（1か月半～2 カ月半）トリミングのお客様 

 

これまで通り、ご希望日時でのご予約を承ります。 

最大 2カ月先まで事前にご予約をお撮りすることが可能です。 

（1日の施術頭数に制限がありますので、なるべく早期のご予約をおすすめいたします。） 

 

＊当店でおすすめした当店の取り扱い商品（フード・サプリメント等）を他店やネット通販でご

購入される方におかれましては、上記対象外となり（③）、今後の健康相談・カウンセリングは

お受けできかねます。ご了承くださいませ。   

継続のお客さま 



 

③ グルーミングケア＆トリミングケアのみご利用くださっているお客様 

 

＊原則的に、土日を除く 平日午後～夕方の施術となります。 

（土日ご希望のお客様はキャンセル待ちでのご予約が可能です。） 

 

＊ご希望日の１～2週間前からご予約受付可能となります。 

（先々までの早期のご予約は受け付けることが出来ません。） 

 

＊シャンプーコース・単品メニュー・他店と併用されてのご利用をおすすめします。 

（カットフルコースは、承ることができますが、ご予約の時間枠が取りにくく 

ご迷惑をお掛けする可能性がございます。） 

 

＊内容により限定されますが、営業時間外のご予約が可能な場合がございます。 

（割増料金が加算されます。） 

 

＊グルーミングケアの間隔が 4カ月以上空いた場合（キャンセル待ちを除きます） 

「継続」ではなく「ご新規・再開」でのご利用となります。 

「ご新規・再開のお客様」のご利用条件のご確認をお願いいたします。 

 

 

 

犬と向き合う時間を大切にするために、 

予約を無理に詰めることもしたくないという思いに、 

ご理解を頂けるとありがたいです。 

 

大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、 

今後もケアの充実に努力してまいりますので、どうぞよろしくお願いいたします 

 

 

 

  

 

 


